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Ny modell för privat sponsring 
I vårt förändringsarbete med HK Aranäs och i vår vision 2028 om att 

bli världens mest hållbara handbollsklubb har vi tagit fram en ny 

givarmodell för privatpersoner som vill och kan hjälpa oss på vår resa 

med att leverera närproducerad handboll.  

I samband med HK Arnäs årsmöte i söndags den 16 juni så antogs Aranäs nya Vision 

2028. Visionen handlar om vilken handbollsklubb vi ska vara. HK Arnäs är en 

fantastisk handbollsförening och vi är världens näst största (och från Kungsbacka) Nu 

har vi ambitionen att bli världens mest hållbara handbollsklubb. Många av oss tänker på 

miljö när man pratar hållbarhet, men för oss är det så mycket mer. För oss handlar det 

om att skapa en jämställd förening där vi ger alla samma förutsättning till utveckling. 

En del vill bli handbollsproffs, det stöttar vi gärna. En del vill spela handboll för att man 

tycker det är kul, och vill röra på sig. Det är vad idrott handlar om. Andra vill satsa på 

en karriär inom privatlivet, där vill vi gärna vara med att hjälpa till. Vi övertygade att 

idrott ger människor unika sociala möjligheter att lyckas. Hur bra vi lyckas handlar om 

hur bra vi utvecklar våra spelare och ledare. Det är därför vi har som mål att 75% av 

våra spelare i våra representationslag skall komma från vår egen ungdomsverksamhet, 

samtidigt som vi behåller våra högt ställda mål. Vi tror dessutom att närproducerad 

handboll är mycket roligare att gå och se på och skapar ett helt annat engagemang i hela 

staden Kungsbacka som ska vara stolta över att ha världens näst största handbollsklubb.  

 

Vi ser att många ungdomar väljer en hälsosammare livsstil längre upp i åldrarna när 

dom är aktiva hos oss och vi gör mycket för kommunens hälsa genom våra 1000 aktiva. 

 

Nu är det vår egen förmåga att göra rätt saker som bestämmer vilken framgång vi når. 

Inte vilka ekonomiska risker vi tar eller vilken elitsatsning vi gör. Det är hållbarhet för 

oss. Att hjälpa våra ungdomar att nå sina drömmar är vårt uppdrag och det är precis vad 

vår vision handlar om.  

 

Nu gör vi det mycket enklare för privatpersoner att stötta allt som HK Aranäs gör och 

står för, oavsett om man älskar handboll eller inte så tror vi att många kan känna en 

stolthet över att ha en så stor och fin idrottsverksamhet i kommunen.  

 

Nu när vi öppnar upp för att kunna stödja vårt arbete genom att bli månadsgivare. Vi 

tror att många vill vara med och bidra till en närproducerad och hållbar idrottsklubb! 

 

Hälsningar Ordförande  

Mattias Hallendorff 

 

 


